
                                           
ZARZĄDZENIE NR 86/2019 

REKTORA 
PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 
z dnia 6 września 2019 r. 

 
 
w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Koninie 
 
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2  pkt 5 oraz art. 126 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm) w związku 
z art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce ( Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 z późn. zm.) 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Wprowadza się Regulamin wynagradzania pracowników Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Koninie w brzmieniu załącznika do zarządzenia, w którym ustala się 
warunki wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń związanych z pracą 
w Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie. 

 
§ 2. Regulamin wynagradzania wchodzi w życie po uprzednim uzgodnieniu jego treści 

z zakładowymi organizacjami związkowymi i zatwierdzeniu przez rektora, po upływie dwóch 
tygodni od podania go do wiadomości pracowników przez umieszczenie na stronie 
internetowej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie. 
 

§ 3. Z chwilą wejścia w życie Regulaminu wynagradzania tracą moc:  
- zarządzenie nr 49/2015 Rektora PWSZ w Koninie z dnia 9 czerwca 2015 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu premiowania pracowników niebędących nauczycielami akademickimi, 
- inne obowiązujące akty prawne dotyczące wynagradzania za pracę i przyznawania innych 
świadczeń związanych z pracą w Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
w zakresie w jakim kwestie te zostały uregulowane w Regulaminie wynagradzania 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą 
od 1 października 2019 r. 

 
                            REKTOR 
                  /-/ prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 

RADCA PRAWNY 
K. Klapsa 


